MACH

kod: 0840097
model: BMW X7 30d xDrive
karoserie: SUV

barva karosérie: A96 Metalicky lak Mineral White
barva polstrovani: =~ MCSW Kuze Vernasca perforovana

"Black/Black"
rok 1. registrace: 2019
obsah: 2993 cm3
vykon: 195 kW
palivo: nafta
najeté km: 7500 km
CENA: 1920 000 K¢ + DPH

Veskeré zobrazené informace maji pouze informativni charakter a nejsou nabidkou ve smyslu ustanoveni § 1732 odst. 2
zakona €. 89/2012 Sb., ob&anského zakoniku

Vybaveni:
2NH M sportovni brzdy v€etné tfrmenl v modré barvé
2PA Bezpecnostni Srouby kol
2TB 8stupriova sportovni samocinna prfevodovka Steptronic
2VB Ukazatel tlaku v pneumatikach
2VH Integralni aktivni fizeni v€etné nataceni kol zadni napravy
302 Alarm
322 Komfortni pfistupovy systém
323 Funkce plynulého dovirani dvefi "Soft Close"
328 Hlinikové bo¢ni nastupni prahy
337 M sportovni paket
3AC El. ovladané tazné zafizeni
3DS BMW display key
3MC BMW Individual "High-gloss Shadow Line" vysoce lesklé ¢erné stfeSni podélné nosniky
407 Panoramatické sklenéné el. ovladané stfesni okno Sky Lounge
413 Sitka zavazadlového prostoru
418 Paket zavazadlovy prostor
420 Protislune€ni ochrana oken
423 Velurové koberecky
428 Vystrazny trojuhelnik a Iékarnicka
441 Kuracky paket
44A Drzak napojli véetné chlazeni/vyhfivani
456 Komfortni elektricky nastavitelna sedadla
4HB Paket Heat Comfort
4KT Drevéné oblozeni interiéru z Eernohnédého topolu
4UR Ambientni osvétleni interiéru
536 Nezavislé topeni
5A1 LED Mihovky
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5AC
5AL
5AU
5AZ
5DN
610
654
688
6AE
6AF
6AK
6C4
6NW
6U3
6U8
6WD
710
715
760
776
7R7
8A4
9D7

High-beam Assistant - asistent dalkovych svétel

Aktivni ochrana

Driving Assistant Professional

BMW laserové svétlomety

Parking Assistant Plus

Head-Up display

DAB tuner

Harman Kardon Surround Sound System

Teleservices

BMW Legal Emergency Call

ConnectedDrive Services - pfistup na BMW Online portal
Paket Connected Professional

Bezdratové dobijeni telefonu

BMW Live Cockpit Professional

"BMW gesture control" - ovladani vybranych funkci vozu gesty
Wifi hotspot

M sportovni koZeny volant

M aerodynamicky paket

BMW Individual "High-gloss Shadow Line" ¢erné vysoce lesklé okenni listy
BMW Individual ¢alounéni stropu Alcantara v barvé antracitu
Inovacni paket

Ceska jazykova verze

Winterfreude Paket
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